绍兴市上虞区经济和信息化局文件
虞经信能〔2017〕13号
[image: image1.png]

  关于组织申报2016年企业开展清洁生产、省级“绿色企业”认定、能源管理体系认证和省级节水型企业创建财政专项资金的通知
各乡镇（街道）、“两区” ：
根据中共绍兴市委 绍兴市人民政府印发《关于加快经济转型升级的若干政策意见》的通知（绍市委发〔2016〕32号）条款21条和关于印发《关于加快经济转型升级的若干政策意见的操作细则》的通知（绍市发改综〔2016〕42号）等文件精神，现就申报2016年度企业开展清洁生产、省级“绿色企业”认定、能源管理体系认证和省级节水型企业创建的奖励资金的有关事项通知如下：

一、申请奖励资金的范围

1、列入2016年省经信委清洁生产计划并通过验收的企业。

2、2016年通过能源管理体系认证的企业。
3、2016年度通过省级“绿色企业”认定的工业企业。

4、2016年获得省级节水型企业称号的企业。
二、申报材料
1、企业经营执照复印件。

2、清洁生产企业凭省经信委下达清洁生产计划文件以及通过验收文件。
3、能源管理体系认证的企业凭认证证书。

4、省级“绿色企业”认定文件。
5、节水型企业凭省级有关部门文件。

6、项目申报承诺表及企业开户银行账号。
三、申报要求及程序

1、由各乡镇（街道），两区及有关部门汇总后报区经信局。申请材料一式4份（区经信局和区财政局各2份），书面材料按A4纸张规格打印、装订（胶装）。

2、申报日期：各乡镇（街道），两区及有关部门于2017年5月31日前，将申请材料报送区经信局。逾期不报视为自动放弃，不再受理。

3、同一申报单位的同一项目已在本区其他部门申报的不得重复申报。

四、联系方式
区经信局资源节约与综合利用科,联系电话82168173，联系人：陈云根。
    附件：1.省级清洁生产企业奖励资金申请表

          2.企业能源管理体系认证资金申请表
          3.省级绿色企业资金申请表

          4.省级节水型企业创建资金申请表

          5.项目申报承诺表及企业开户银行账号

绍兴市上虞区经济和信息化局

2017年5月18日

抄送：  上虞区财政局

	 绍兴市上虞区经济和信息化局办公室
	   2017年05月18日印发